UBND HUYỆN TỨ KỲ
TRƯỜNG MN MINH ĐỨC A

Số : 37/BC- MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 11 tháng 09 năm 2017

BÁO CÁO
Về việc viên chức xin nghỉ việc

Kính gửi: Phòng nội vụ huyện Tứ Kỳ

Căn cứ vào đơn xin nghỉ việc của bà Nguyễn Thị Hồng Khuyên ngày 28 tháng 8 năm 2017;
Căn cứ vào quyết định số 37/QĐ-HT ngày 7 tháng 9 năm 2017 về việc chấm dứt hợp đồng lao động với bà Nguyễn Thị Hồng Khuyên;
Trường mầm non Minh Đức A báo cáo Phòng nội vụ huyện Tứ Kỳ về việc viên chức xin nghỉ việc. Cụ thể như sau:
Ngày 28/8/2017 nhà trường có nhận được đơn xin nghỉ việc của đồng chí Nguyễn Thị Hồng Khuyên. Hiện đã trúng tuyển viên chức theo quyết định số 4151/QĐ – UBND của UBND huyện Tứ Kỳ ngày 15 tháng 12 năm 2016 về việc tuyển dụng giáo viên năm 2016;
Ngày 04 tháng 09 ban giám hiệu nhà trường đã họp và nhất trí cho đồng chí Nguyễn Thị Hồng Khuyên nghỉ việc từ ngày 07 tháng 9 năm 2017.
Vậy trường mầm non Minh Đức A làm báo gửi Phòng nội vụ nắm được để tiện cho việc theo dõi.

	HIỆU TRƯỞNG

	UBND HUYỆN TỨ KỲ
TRƯỜNG MN MINH ĐỨC A

Số :    /BC- MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 20 tháng 12  năm 2017

BÁO CÁO
Về việc giáo viên hợp đồng xin nghỉ việc

Kính gửi: Phòng nội vụ huyện Tứ Kỳ

Căn cứ vào đơn xin nghỉ việc của bà Nguyễn Thị Nga ngày 02 tháng 12 năm 2017;
Căn cứ vào quyết định số 54 /QĐ-HT ngày 02 tháng 12 năm 2017 về việc chấm dứt hợp đồng lao động với bà Nguyễn Thị Nga;
Trường mầm non Minh Đức A báo cáo Phòng nội vụ huyện Tứ Kỳ về việc viên chức xin nghỉ việc. Cụ thể như sau:
Ngày 02/12/2017 nhà trường có nhận được đơn xin nghỉ việc của đồng chí Nguyễn Thị Nga.  Ngày 02 tháng 12  ban giám hiệu nhà trường đã họp và nhất trí cho đồng chí Nguyễn Thị Nga nghỉ việc từ ngày 01 tháng 12 năm 2017.
Vậy trường mầm non Minh Đức A làm báo gửi Phòng nội vụ nắm được để tiện cho việc theo dõi.

	HIỆU TRƯỞNG

                                                                 Phạm Thị Thơm